
Uchwała  Nr 1975/2008 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 13 listopada 2008 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr 986/2008 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

3 stycznia 2008 roku w sprawie: harmonogramu realizacji budżetu Województwa 

Wielkopolskiego na  2008r. 

 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1590 ze zm.), art. 186 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 30 

czerwca  2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249 poz. 2104 ze zm.) oraz 

Uchwały Nr XVIII/240/07 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 17 grudnia 

2007r.w sprawie: budżetu Województwa Wielkopolskiego na 2008 rok (Dz. Urz. Woj. Wielk. 

Nr 9, poz. 218 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się uchwałę Nr 986/2008 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 3 stycznia 

2008 roku w sprawie: harmonogramu realizacji budżetu Województwa Wielkopolskiego  

na 2008 rok zmienioną uchwałą Nr 1085/2008 z dnia 14 lutego 2008r., Nr 1186/2008 z dnia  

13 marca, Nr 1255/2008 z dnia 18 kwietnia 2008r., Nr 1322/2008 z dnia 12 maja 2008r.,  

Nr 1469/2008 z dnia 12 czerwca 2008r., Nr 1620/2008 z dnia 15 lipca 2008r., Nr 1704/2008  

z dnia 7 sierpnia 2008r., Nr 1741/2008 z dnia 28 sierpnia 2008r., Nr 1704/2008  

z dnia 5 września 2008r., Nr 1797/2008 z dnia 18 września 2008r., Nr 1878/2008 z dnia  

18 października 2008r. w ten sposób, że: 

1. załącznik Nr 1 harmonogramu realizacji dochodów budżetu Województwa na 2008 rok 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. załącznik Nr 2 harmonogramu realizacji wydatków budżetu Województwa na 2008 rok 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. załącznik Nr 3 harmonogramu wydatków na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych środków ze źródeł zagranicznych 

niepodlegających zwrotowi, na programy i projekty realizowane w ramach Mechanizmu 

Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Norweskiego Mechanizmu 

Finansowego w 2008r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 



 

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Finansów. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia  

27 października 2008r.  

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały  Nr 1975 /2008 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 13 listopada 2008 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr 986/2008 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

3 stycznia 2008 roku w sprawie: harmonogramu realizacji budżetu Województwa 

Wielkopolskiego na  2008r. 

 

 

W związku ze zmianami przyjętymi przez Sejmik Województwa Wielkopolskiego  

w dniu 27 października 2008 roku oraz przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwałą  

Nr 1910/2008 z dnia 30 października 2008r., Nr 1954/2008, i Nr 1973/2008 z dnia  

6 i 13 listopada 2008r. oraz w wyniku weryfikacji wysokości oraz szczegółowej klasyfikacji 

środków budżetowych zgodnie z art. 186 ust. 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 ze zm.) zachodzi konieczność zmiany 

uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr 986/2008 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 3 stycznia 2008 roku w sprawie: harmonogramu realizacji budżetu 

Województwa Wielkopolskiego na 2008 rok. 

 Deficyt, który występuje w harmonogramie realizacji budżetu Województwa 

Wielkopolskiego w br. zostanie pokryty przychodami z pożyczki na prefinansowanie zadań 

współfinansowanych ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu 

Spójności, przychodami ze spłaty pożyczki udzielanej ze środków budżetu Województwa 

Wielkopolskiego oraz przychodami z tytułu wolnych środków i nadwyżki. 

 

 

 

 
 


